Башҡортостан Республикаһы Ишембай районы муниципаль районы Скворчиха ауыл советы  ауыл биләмәһе хакимиәте
     Yзәк  урамы, 61, Скворчиха  ауылы, Ишембай районы, Башкортостан республикаһы
Тел. Факс: 8(34794) 74-1-19, e-mail: skworsp@ufamts.ru

	Администрация  сельского поселения Скворчихинский сельсовет    муниципального района  Ишимбайский район   Республики Башкортостан
Центральная ул., д.61, с.Скворчиха, Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453226

Тел. Факс: 8(34794) 74-1-19, e-mail: skworsp@ufamts.ru

       Б О Й О Р О ҡ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«_24 »    март  2015 й.                     № 17                     « 24 »  марта      2015 г.

     В соответствии с решением заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 04.03.2015 г. № 2 и в целях предупреждения гибели людей при пожарах, профилактике детской гибели,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Активизировать профилактические мероприятия в рамках проведения операции «Жилище-2015» на территории сельского поселения.

2. Утвердить состав  профилактической группы (приложение №1).

3. Взять на контроль неблагополучные семьи, семьи, ведущие аморальный образ жизни и имеющие несовершеннолетних детей, не обеспеченных безопасными условиями проживания, с целью предупреждения гибели детей на пожарах.

4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Г.Ф. Бардовская

                                                                                             УТВЕРЖДЕН

 Распоряжением администрации

  СП Скворчихинский

 сельсовет муниципального района

 Ишимбайский район РБ от 24.03.2015 г. № 17

СОСТАВ

профилактической группы

сельского поселения Скворчихинский сельсовет
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Ф.И.О.
	АДРЕС
	МЕСТО РАБОТЫ
	ТЕЛЕФОН

	1.
	Бардовская Гузалия Фаритовна
	с.Скворчиха, ул.Центральная,
д.43, кв.1

	АСП Скворчихинский сельсовет, глава сельского поселения
	74-1-59

	2.
	Каримова

Ольга Константиновна
	с.Скворчиха, ул.Верхняя,

д.24
	АСП Скворчихинский сельсовет, управляющий делами
	74-1-42

	3.
	Устимов Валерий Александрович
	с.Скворчиха, ул.Нижняя,
д.4, кв.1
	Скворчихинская ДПК, водитель-пожарный
	45-8-04

	4.
	Кильмухаметов Рафит Фаритович
	с.Скворчиха, ул.Центральная, д.48
	Скворчихинская ДПК, водитель-пожарный
	73-1-02

	5.
	Ахмедьянов Роберт Рашитович
	с.Скворчиха, ул.Верхняя,

д.14
	Скворчихинская ДПК, водитель-пожарный
	89033534662

	6.
	Сувернев
Сергей Михайлович
	с.Скворчиха, ул.Верхняя,
д.18-1
	ОАО «Газоразпределение Уфа», слесарь по газу, депутат Совета СП
	74-1-91

	7.
	Маулин

Фанзиль Азуатович
	с.Скворчиха, ул.Центральная, д.83
	отдел МВД России по Ишимбайскому району, Ст.УУП
	74-1-54

89279212118

	8.
	Кириллова

Алия

Сынтимеровна
	с.Скворчиха, ул.Центральная, д.31, кв.2
	ООО «Колос», бухгалтер, председатель Женсовета
	89297551357

	9.
	Щербакова Тамара Тимофеевна
	с.Скворчиха, ул.Верхняя,
д.67
	Председатель Совета ветеранов с.Скворчиха
	74-1-48

	10.
	Кильмухаметова Рашида

Рашитовна
	с.Скворчиха, ул.Центральная, д.48
	Скворчихинский ФАП, заведующий,

член Женсовета
	73-1-02

	11.
	Сергеева

Наталья Владимировна
	с.Скворчиха, ул.Школьная,

д.7, кв.2
	Скворчихинский сельский клуб, заведующий,

член Женсовета
	74-1-56

	12.
	Хасанов Ильшат Марсович
	с.Кинзекеево, ул.Молодежная, д.16
	Кинзекеевская НОШ, оператор котельной депутат Совета
	89631432600

	13.
	Кинзябаева Зайтуна

Ганиевна
	с.Кинзекеево, ул.Молодежная,
д.4
	Председатель Совета ветеранов с.Кинзекеево
	46-2-01

	14.
	Юмагулова Валима Ишбулдовна
	с.Кинзекеево, ул.Речная,

д.9
	Кинзекеевский СДК, директор,

член Женсовета
	89625230372

	15.
	Герасименко Салима Алтынтимировна
	д.Алакаево, ул.Школьная,

д.25
	Член Женсовета
	89191594682

89174780933

	16.
	Гайнуллина
Залия
Гайсовна
	д.Алакаево, ул.Школьная,

д.31
	Алакаевская НОШ, учитель,

член Женсовета
	89196137254

89613550253

	17.
	Суяргулова Лейсан Шамилевна
	д.Алакаево, ул. Озерная,

д.19-1
	Кинзекеевский, Алакаевский ФАПы, заведующий,

член Женсовета
	74-7-03

89174155438

Глава сельского поселения

Г.Ф. Бардовская